
 

COMUNE DI  
TRUCCAZZANO 

Città Metropolitana di Milano 
Via G. Scotti  50, CAP 20060 

 
 

Settore Finanziario 

 
Determinazione N. 42 DEL 09-05-2025 

 
Registro Generale n. 218 del 09-05-2025 

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI N. 1 FUNZIONARIO DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE  AREA DEI FUNZIONARI E 
DELLELEVATA QUALIFICAZIONE DEL C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI -  APPROVAZIONE ELENCHI 
DEI CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI   
 

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 1 FUNZIONARIO DIRETTIVO 
AMMINISTRATIVO CONTABILE – AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE DEL C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI - 
APPROVAZIONE ELENCHI DEI CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI   

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il decreto del Sindaco n.3 in data 30/04/2025, con il quale sono state attribuite le funzioni al 
Segretario Comunale Dott.ssa Irene Panzera;  
 
RICHIAMATA la determinazione n. 34 del 19.03.2025 con cui si approvava il bando di concorso 
pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato nell’Area dei 
Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, profilo professionale Funzionario Direttivo 
Amministrativo Contabile; 
 
DATO ATTO CHE il bando è stato pubblicato sul portale di reclutamento InPA in data 
19.03.2025 nonché sul sito istituzionale del Comune di Truccazzano e, pertanto, sono state 
osservate le modalità stabilite per l’adeguata pubblicizzazione; 
 
DATO ATTO CHE il termine perentorio entro il quale dovevano essere inviate le domande era 
quello del 18.04.2025; 



 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Truccazzano, 
Deliberazione della Giunta del Comune di Truccazzano n. 91 in data 31 dicembre 2010 e rettificato 
con delibera della Giunta comunale n. 10 del 5 febbraio 2014, modificato con delibera n. 49 del 30 
novembre 2023 
 
VISTO D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487; 
 

DATO ATTO CHE sono pervenute nel termine assegnato n. 22 domande; 
 
ESAMINATE le 22 domande di partecipazione pervenute e la relativa documentazione allegata e 
rilevato che, al termine dell’istruttoria sulle domande presentate, le cui risultanze sono conservate 
agli atti del settore, è emerso che: 

- n. 18 concorrenti hanno presentato regolare domanda di partecipazione nei termini di 
scadenza previsti e che sulla base delle dichiarazioni e della documentazione presentate, n. 
18 candidati sono risultati in possesso di tutti i requisiti di ammissione richiesti dal bando; 

- per n. 4 concorrenti si rileva l’assenza dei requisiti di ammissione richiesti dal bando; 
 
RITENUTO pertanto di dichiarare ammissibili n. 18 candidati come risulta dal seguente elenco: 

 CODICE CANDIDATURA ESITO 
1 XXBV9NCXPZ Ammissibile 
2 BABWYQFMTQ Ammissibile 
3 F29NN9XXX6 Ammissibile 
4 ZPTUYWP8RD Ammissibile 
5 NNFAYGA59Y Ammissibile 
6 YSW7D727Q2 Ammissibile 
7 6WTZUQGAHK Ammissibile 
8 P2U7DBRAYH Ammissibile 
9 N8UAWEN181 Ammissibile 
10 U5WK51HATP Ammissibile 
11 UCZRDCRY84 Ammissibile 
12 18TZF3DQ7D Ammissibile 
13 9RNWYN8US6 Ammissibile 
14 WARH1HV37X Ammissibile 
15 SK4FWPZ6UH Ammissibile 
16 EZ39UZW3AQ Ammissibile 
17 RET1TAA969 Ammissibile 
18 D89NUYYD6S Ammissibile 

 
RITENUTO inoltre di dichiarare non ammissibili n. 4 candidati come risulta dal seguente elenco: 

 CODICE 
CANDIDATURA 

ESITO 

1 XFPFNZ1H8Z Candidato non in possesso di laurea 



2 YN7CEPHRMD 
Candidato in possesso di laurea diversa da quelle previste nel bando di 
concorso e a queste né equipollente, equiparata o riconosciuta ai sensi 

di legge 
3 DPV2A8WUA4 Candidato non in possesso di laurea 

4 FQ9KAAGT85 

Candidato non in possesso di equivalenza del titolo di studio 
conseguito all’esterno a quello italiano, rilasciata dalle competenti 

autorità ai sensi dell’art. 38 del D. Lgs. 165/2001 né che abbia avviato 
l’iter per la relativa procedura; Candidato non in godimento dei diritti 

politici; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto delle premesse che sono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;  

2. Di dichiarare ammissibili n. 18 candidati che sono in possesso dei requisiti previsti e le cui 
domande sono pervenute nei termini come segue: 

 CODICE CANDIDATURA 
1 XXBV9NCXPZ 
2 BABWYQFMTQ 
3 F29NN9XXX6 
4 ZPTUYWP8RD 
5 NNFAYGA59Y 
6 YSW7D727Q2 
7 6WTZUQGAHK 
8 P2U7DBRAYH 
9 N8UAWEN181 
10 U5WK51HATP 
11 UCZRDCRY84 
12 18TZF3DQ7D 
13 9RNWYN8US6 
14 WARH1HV37X 
15 SK4FWPZ6UH 
16 EZ39UZW3AQ 
17 RET1TAA969 
18 D89NUYYD6S 

 
3. Di dichiarare non ammissibili alla procedura concorsuale in oggetto n. 4 candidati, in quanto 
si rileva, per ognuno di essi, l’assenza del titolo di studio richiesto dal bando come segue: 

 CODICE CANDIDATURA ESITO 
1 XFPFNZ1H8Z Candidato non in possesso di laurea 

2 YN7CEPHRMD 
Candidato in possesso di laurea diversa da quelle previste 

nel bando di concorso e a queste né equipollente, equiparata 
o riconosciuta ai sensi di legge 



3 DPV2A8WUA4 Candidato non in possesso di laurea 

4 FQ9KAAGT85 

Candidato non in possesso di equivalenza del titolo di 
studio conseguito all’esterno a quello italiano, rilasciata 
dalle competenti autorità ai sensi dell’art. 38 del D. Lgs. 

165/2001 né che abbia avviato l’iter per la relativa 
procedura; Candidato non in godimento dei diritti politici; 

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, che è compatibile 
con gli strumenti di programmazione dell’ente e non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto non necessita del visto di 
regolarità contabile; 
5. Di dare atto che l’elenco degli ammessi alla selezione e le comunicazioni inerenti la presente 
procedura sono effettuate, ad ogni effetto, attraverso la pubblicazione sull’apposita sezione del 
sito web istituzionale dell’ente (www. comune.truccazzano.mi.it) alla pagina “Amministrazione 
trasparente” sezione “Bandi di concorso” e tramite portale di reclutamento InPA. 

 
 
 
 
 
  

Il Responsabile Settore Finanziario 
  Irene Panzera 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il sottoscritto Responsabile, esaminata la proposta riportata in premessa, ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 147-bis del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, esprime parere 
 

Favorevole 
 

 
Truccazzano, 09-05-2025  

Il Responsabile Settore Finanziario 
  Irene Panzera 

 
Firmata digitalmente di sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 


